1

上海市闵行区科学技术委员会

闵科委〔2025〕36 号

关于下达 2025 年度闵行区科普项目

立项结果的通知

各有关单位：

根据《关于发布 2025 年度闵行区科普项目申报指南的通知》

（闵科委 [2024]73 号）要求，经各镇、街道、莘庄工业区科协

等单位推荐、区科委组织专家评审后，认定“新虹街道社区科普

书院阵地提升改造项目”等 85 个科普项目为 2025 年度闵行区科

普项目。项目资助经费分两次拨付，项目立项时拨付 70%经费，

验收通过后拨付剩余经费。

各项目承担单位应做好项目的组织实施工作，项目经费应专

款专用，不得移作他用。区科委将适时开展抽查工作，跟踪项目

实施情况，并将在项目完成后组织专家验收。

特此通知。

附件：2025 年度闵行区科普项目立项清单

闵行区科学技术委员会

2025 年 4 月 14 日

2

（此页无正文）

公开属性：主动公开

  闵行区科学技术委员会                                   2025年 4月 14日印发

		2025-04-14T15:39:30+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。